
                                                               

                                                     ANYKŠČIŲ RAJONO 

                                                 UGNIAGESIŲ TARNYBA 

 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2021 M. II KETVIRČIO BIUDŽETO VYKDYMO 

ATSKAITŲ RINKINIO 

 

2021-07-08 

Anykščiai 

 

 

1.Asignavimo plano ir panaudojimo pokyčių palyginimas su praėjusiais biudžetiniais metais: 

 
                                        (tūkst. eur.) 

Prog-

rama 

Finansavimo 

šaltiniai 

Asignavimų 

planas   

2021 m. II 

ketvirtis 

Panaudoti 

asignavimai 

2021 m. II 

ketvirtis 

Asignavimų 

planas   

2020 m. II 

ketvirtis 

Panaudoti 

asignavimai 

2020 m. II 

ketvirtis 

Pokyčių (sumažėjimo, 

padidėjimo) priežastys 

9 1.01 9,3 8,0 8,3 6,5 Išmokėta išeitinė išmoka, 

atleistam darbuotojui 

9 2.02.11.03 438,0 372,5 428,8 347,1 Žymiai padidėjo pareiginės algos 

pastoviosios dalies koeficientai,  

padidėjo darbo užmokestis  ir  

soc. draudimo įmokos 

 Viso: 447,3 380,5 437,1 353,6  

 

2. Biudžetinių lėšų sąskaitoje 2021 metų birželio 30 dieną likučių nėra. 

3. Ataskaitinio laikotarpio pabaigai pradelstų įsiskolinimų nėra.  

4. Mokėtinos sumos susidarė už birželio mėnesį. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje gautinų sumų 

nebuvo. Mokėtinų sumų detalizavimas pagal išlaidų ekonominės klasifikacijos kodus pateiktas 

mokėtinų sumų ataskaitoje (9 priedas). 

5. Per ataskaitinį laikotarpį įstaiga neturėjo padarytų išlaidų iš valstybės biudžeto lėšų dėl 

neplanuotų netinkamų finansuoti ES fondų ir (arba)  kitos tarptautinės finansinės paramos lėšomis 

išlaidų. 

 

 

 

Viršininkas      Valdas Tereškevičius  

 

 

 

 

Vyr.buhalterė    Aušra Želvienė 

     


